1 90101501 E48 - Unidad de 
servicio

Consumo de Alimentos y Bebidas clave 90105101 con base en el 
ticket número 3305325003

$218.97 $218.97

Impuesto Traslado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00% IMPORTE: $35.03

Subtotal $218.97

IVA 16 % $35.03

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO    PESOS 00/100 M.N. $254.00

Método de pago Forma de pago Condiciones de pago Moneda / Tipo Cambio
PUE - Pago en una sola exhibición 28 - Tarjeta de débito MXN / 

Observaciones

No. de serie CSD SAT Fecha y Hora de Certificación No. de serie CSD Emisor
00001000000705359682 000010000007041451232025-02-22T11:32:37